

**Ejendomsselskabet Odinsvej 2 ApS**  
**Odinsvej 2, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 26 33 62 87**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021

---

Hejne F. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Odinsvej 2 ApS Odinsvej 2 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 26 33 62 87 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hejne F. Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Odinsvej 2, Ringkøbing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.337 t.kr. mod 1.834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035 t.kr. mod 1.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.337.082</b>	<b>1.834.030</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.205	-4.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.326.877</b>	<b>1.829.743</b>
2 Skat af årets resultat	-291.661	-345.514
<b>Årets resultat</b>	<b>1.035.216</b>	<b>1.484.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	35.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.035.216</b>	<b>1.484.229</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>6.388.500</u>	<u>6.388.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.388.500</u>	<u>6.388.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.388.500</u></b>	<b><u>6.388.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>630.505</u>	<u>630.505</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>630.505</u>	<u>630.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.019.872</u>	<u>1.512.598</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.650.377</u></b>	<b><u>2.143.103</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.038.877</u></b>	<b><u>8.531.603</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	4.991.808	4.956.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.241.808</b>	<b>6.706.592</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	880.770	850.755
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>880.770</b>	<b>850.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.000	480.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	480.000	480.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	261.646	322.960
Anden gæld	165.653	162.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.299	494.256
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>916.299</b>	<b>974.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.038.877</b>	<b>8.531.603</b>

#### 4 Eventualposter

#### 5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	4.972.363	1.000.000	6.222.363
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.771	1.500.000	1.484.229
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	4.956.592	1.500.000	6.706.592
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.216	1.000.000	1.035.216
	<b>250.000</b>	<b>4.991.808</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.241.808</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.205	4.287
	<b>10.205</b>	<b>4.287</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	261.646	322.960
Årets regulering af udskudt skat	30.015	22.554
	<b>291.661</b>	<b>345.514</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	9.760.671	10.122.171
Afgang i årets løb	0	-361.500
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>9.760.671</b>	<b>9.760.671</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.372.171	-3.372.171
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-3.372.171</b>	<b>-3.372.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>6.388.500</b>	<b>6.388.500</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	10.100.000	10.100.000

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 40451536, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

Hovedaktionær

Hejne Fomsgaard Andersen, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

(bestemmende indflydelse i HFA Holding ApS)

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98C stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.